Prefeitura do Município de Angatu.ba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 292/2023
De 06/11/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, a pedido, a Sra. POLINE GABRIELA GOMES DE TOLEDO,

portadora do RG 42.***.***-5 SSP/SP, do emprego de Auxiliar de E,~f'emwgem, referência "F-1 ",

lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Le i Complementar nº

054/2023 de 30 de Janeiro de 2023.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTR E-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO É ANGATUBA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

A fixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 06/11/2023.

t1

NÍCOL s BK L if EL

; refeóto Mu! icipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET :

w w w.a11wtuba.5p,gQv.br